
21.-22.5.2022 - Žebříček Čechy B, Chyňava, DKL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 24 Květen 2022 20:09

     V oddíle máme 6 béčkařů, ale víkendových závodů v Chyňavě se zúčastnili jen 2 (v sobotu),
resp. 3 (v neděli). A to je škoda, protože na první závod to bylo necelých 90 minut cesty.
Závody pořádal KOB Kladno. 

  

     Shromaždiště bylo pod vedením velmi vysokého napětí. Místo nebylo z těch nejlepších, ale
to nejdůležitější zde bylo: parkoviště (zdarma), místo na sednutí a postavení stanů, toiky, stánky
s občerstvením i se sportovním vybavením.

      

  

     Cíl nebyl bohužel přímo na shromaždišti, ale bylo to z něj jen nějakých 600 metrů. Důvodem
bylo umístění shromaždiště přes silnici od závodního prostoru a jinak by ji bylo nutné přebíhat.
Na start to v sobotu bylo jen 300 metrů, ale v neděli to bylo přes dva kilometry. Počasí bylo
slunečné, na běh docela příjemné. 

  

     V sobotu se běžela klasika. Mapa nesla název Žlábek. A ne všichni s ní byli spokojeni.
Především klasifikace hustníků a jejich rozhraní dělala problémy. Rozpoznatelnost průseků také
byla občas náročná. Nepříjemná byla také absence občerstvovaček na většině tratí. Jen pár
tratí mělo občerstvovačku někde u kontroly. 

  

     Nikdo ze sedmi tepličáků, nijak výrazně nezasáhl do umístění na předních příčkách. Jen
Michal v H50 to dotáhl aspoň do první třetiny výsledků. Thomas pobyl v lese 6 minut přes dvě
hodiny a jediný se zapsal do Turistického batůžku.

  

     V neděli se ve stejném prostoru běžela krátká trať. Mapa Kačák zobrazovala stejný prostor
jako v sobotu. Proto byly mapy v sobotu i v neděli vybírány a vydávány v neděli až po startu
posledního závodníka. To je pochopitelné, ale nemilé.

  

     Na startu se nás již postavilo 10. Výsledkově jsme zase žádnou díru do světa neudělali. Na
krátké trati jsme naštěstí neměli žádný zápis do TB, ale zase jsme měli dva diskaře. Za zmínku

 1 / 2



21.-22.5.2022 - Žebříček Čechy B, Chyňava, DKL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 24 Květen 2022 20:09

tak stojí jen 5. místo Davida Kleina v H10C. V první třetině se umístili Martin Klein a Michal
Žejdlík

  

  SOBOTA    D12C (30)   3000 / 40 / 7   1. Munzarová Monika (LPU)     27:00  28. Jelínková
Anna             67:38    D20B (11)   5700 / 145 / 13   1. Vodičková Johana (LPU)     59:25   6.
Žejdlíková Eliška          75:08    D50B (29)   4700 / 95 / 12   1. Benešová Iva (SJH)         50:12 
11. Riby Kateřina              75:34    D60B (19)   4300 / 65 / 11   1. Fantová Libuše (EKP)      
51:24  19. Kovářová Alena             77:49    H20B (12)   10100 / 280 / 17   1. Venhoda Matěj
(SJI)        81:36  10. Riby Thomas               126:35    H50B (30)   7200 / 165 / 18   1. Žemlík
Pavel (TUR)         57:38  10. Žejdlík Michal             79:11    H55B (30)   5900 / 160 / 15   1.
Krejčí Jaroslav (BOR)      56:55  20. Bruner Luboš               83:34      NEDĚLE    D20B (10)  
4000 / 75 / 15   1. Šafaříková Lucie (OPI)     39:16   5. Žejdlíková Eliška          44:39    D45B (40)
  3700 / 75 / 12   1. Mullis Kateřina (DKP)      30:05  26. Kleinová Petra             58:20    D50B
(31)   3700 / 70 / 13   1. Rejholcová Andrea (BOR)    34:48  24. Riby Kateřina              61:12   
H10C (20)   2100 / 25 / 7   1. Placek Nikolas (MLA)       14:49   5. Klein David                20:47   
H18B (40)   4200 / 90 / 13   1. Krpata Michal (LPU)        27:14  13. Klein Martin               31:52   
H20B (12)   4600 / 120 / 15   1. Havlíček Albert (BSO)      34:22  10. Riby Thomas               
51:08    H45B (48)   4600 / 80 / 14   1. Šrůta Milan (BOR)          32:40  xx. Klein Aleš                 
disk    H50B (33)   4400 / 90 / 15   1. Baldrian Petr (PGP)        35:38   9. Žejdlík Michal            
43:28    H55B (34)   4200 / 95 / 14   1. Vydra Ivan (CHA)           36:23  15. Bruner Luboš             
 44:42    TA (33)   2600 / 35 / 8   1. Nejedlá Barbora (ONO)      32:34  xx. Kleinová Linda             
disk  

 2 / 2


